

SUPKU UNDERVISNING IVS

Rønøvej 4
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. februar 2018 - 31. januar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2019

Ida Sneppen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUPKU UNDERVISNING IVS
Rønøvej 4
3630 Jægerspris

CVR-nr: 35681027
Regnskabsår: 01/02/2018 - 31/01/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udbyde og afholde kurser for studerende på universitetsniveau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2018, anses for at være tilfredsstillende på baggrund af den opstartsfasen omkring nye lokaler. Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. jan. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		178.685	200.477
Eksterne omkostninger		-109.168	-109.438
Bruttoresultat		69.517	91.039
Personaleomkostninger		-79.822	-92.471
Resultat af ordinær primær drift		-10.305	-1.432
Andre finansielle indtægter		2	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.612	-1.269
Ordinært resultat før skat		-11.915	-2.701
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-11.915	-2.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		-11.915	-2.701
I alt		-11.915	-2.701

Balance 31. januar 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		20.363	20.363
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.363	20.363
Anlægsaktiver i alt		20.363	20.363
Tilgodehavende skat		1.000	2.000
Tilgodehavender i alt		1.000	
Likvide beholdninger		26.694	37.689
Omsætningsaktiver i alt		27.694	37.689
Aktiver i alt		48.057	58.052

Balance 31. januar 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2.400	2.400
Reserve for Iværksætterselskab		13.082	13.082
Overført resultat		24.577	36.546
Egenkapital i alt		40.059	52.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.998	8.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.998	6.024
Gældsforpligtelser i alt		7.998	6.024
Passiver i alt		48.057	58.052

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret